Vendim për mbylljen e çështjes për pjesën e pranuar të ankesës 

së operatorit ekonomik Besim Ksamberi, në procedurën e 

prokurimit “Procedurë e hapur e thjeshtuar- mallra”, me Nr. 

REF:48564-05-21-2025, me objekt: “Blerje materiale 

pastrimi”, me fond limit 2.200.000 (dy milion e dyqind mijë)  

lekë pa TVSH zhvilluar më datë 03.06.2025, nga autoriteti 

kontraktor Bashkia Rrogozhinë. 

Vazhdim i procedurës së shqyrtimit në themel për pjesën tjetër 

të ankesës. 

Ankimues: Operatori ekonomik Besim Kamberi me Nipt L42103023G dhe

[...]

Rrethanat e çështjes 

II.1. Në datën 22.05.2025, në Sistemin e Prokurimeve Elektronike është publikuar procedura 

e prokurimit “Procedurë e hapur e thjeshtuar- mallra”, me Nr. REF:48564-05-21-2025, me 

objekt: “Blerje materiale pastrimi”, me fond limit 2.200.000 (dy milion e dyqind mijë)  lekë 

pa TVSH zhvilluar më datë 03.06.2025, nga autoriteti kontraktor Bashkia Rrogozhinë. 

II.2. Në datën 03.06.2025 autoriteti kontraktor zhvilloi procedurën e prokurimit objekt-

ankimi. 

II.3. Në datën 12.06.2025, autoriteti kontraktor ka njoftuar operatorët ekonomikë pjesëmarrës